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Coppa Italia Junior - ROUND 3
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GARA 1

110 4SPEED
Gara (8 Giri) Iniziato a 14:01:39

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(95) KORPORAAL JAYLEN
1 1:15.942 +17.282 14:02:55.418
2 59.263 +0.603 14:03:54.681
3 58.781 +0.121 14:04:53.462
4 14:05:52.122
5 58.997 +0.337 14:06:51.119
6 58.945 +0.285 14:07:50.064
7 58.687 +0.027 14:08:48.751
8 59.644 +0.984 14:09:48.395
(30) LANDONI TOMMASO
1 1:02.848 +4.506 14:02:55.803
2 59.331 +0.989 14:03:55.134
3 58.813 +0.471 14:04:53.947
4 14:05:52.289
5 59.211 +0.869 14:06:51.500
6 58.840 +0.498 14:07:50.340
7 58.822 +0.480 14:08:49.162
8 59.608 +1.266 14:09:48.770
(45) NOVELLIS MICHELE
1 1:02.687 +4.120 14:02:57.036
2 59.332 +0.765 14:03:56.368
3 14:04:54.935
4 58.857 +0.290 14:05:53.792
5 58.862 +0.295 14:06:52.654
6 59.236 +0.669 14:07:51.890
7 58.654 +0.087 14:08:50.544
8 58.623 +0.056 14:09:49.167
(88) NYLAND RUBEN
1 1:02.668 +3.925 14:02:55.972
2 59.375 +0.632 14:03:55.347
3 59.071 +0.328 14:04:54.418
4 59.014 +0.271 14:05:53.432
5 59.264 +0.521 14:06:52.696
6 59.362 +0.619 14:07:52.058
7 58.790 +0.047 14:08:50.848
8 14:09:49.591
(5) LUKACS TAMAS
1 1:03.046 +4.528 14:02:56.537
2 59.979 +1.461 14:03:56.516
3 59.122 +0.604 14:04:55.638
4 58.884 +0.366 14:05:54.522
5 58.852 +0.334 14:06:53.374
6 59.259 +0.741 14:07:52.633
7 58.875 +0.357 14:08:51.508
8 14:09:50.026
(58) TURATO STEFANO
1 1:02.520 +3.668 14:02:56.386
2 59.214 +0.362 14:03:55.600
3 59.099 +0.247 14:04:54.699
4 59.294 +0.442 14:05:53.993
5 59.086 +0.234 14:06:53.079
6 59.231 +0.379 14:07:52.310
7 59.491 +0.639 14:08:51.801
8 14:09:50.653
(8) DUBOIS JOHANN
1 1:02.647 +3.726 14:02:56.897
2 59.782 +0.861 14:03:56.679
3 59.353 +0.432 14:04:56.032
+ IEXZR 14:05:54.953
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FRANCIACORTA KARTING TRACK 1,300 km

Giro lempo del Giro

58.968
59.185
59.099
58.952

(24) ZALAN KALMAR

04/07/2021 14:00

Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
+0.047 14:06:53.921
+0.264 14:07:53.106
+0.178 14:08:52.205
+0.031 14:09:51.157
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1:03.588
1:01.170
1:00.909
1:00.912
1:01.235
1:00.901
1:01.246

+2.864 14:02:58.717
+0.446 14:03:59.887
+0.185 14:05:00.796
+0.188 14:06:01.708

14:07:02.432
+0.511 14:08:03.667
+0.177 14:09:04.568
+0.522 14:10:05.814

Capo del Servizio Cronometraggio - Paolo Mantovani
Direttore di gara - Davide Sacenti

Stampato: 04/07/2021 16:55:07

Ora inizio:

Ora fine:

Orbits

LEGENDA:
DNS= Non partito; $T= Senza Tempo; DQ/50= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalitd 10 sec;
EC= Escluso dolla manifestozione o
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